关于航天学院控制科学与工程学科

2019年推荐攻博及硕博连读材料审核结果的通知

各位考生：

2019年博士生招生推荐攻博及硕博资格审核工作已经陆续完成。院（系）博士生招生专家组根据申请者的申请材料、导师考核结果，讨论确定通过材料审核的名单，现予以公布（见附件）。

材料审核通过的申请者可以进入下一阶段考核，考核内容为综合考核。学科综合考试时间定于10月22日上午8:15于一校区诚意楼303集合，另外，考生在参加学科综合考核时还需要携带证件及材料原件如下：

本科毕业证、学位证原件；

学生证原件；

四、六级原件；

发表学术论文杂志原件；

其他科研材料、获奖证书、专利证书原件。

哈尔滨工业大学航天学院控制科学与工程

2018年10月11日

附件1：

	航天学院控制科学与工程

2019年推荐攻博和硕博连读通过材料审核名单

	学号
	姓名

	16S053190
	秦泽政

	17S004003
	孙维阳

	17S004009
	孙一为

	17S004018
	金珊

	17S004023
	刘志太

	17S004055
	王国庆

	17S004065
	郭润生

	17S004074
	冯振

	17S004087
	李峰

	17S006083
	刘壮

	17S006093
	林欣魄

	17S018002
	张康康

	17S104121
	孟飞

	17S104141
	刘昕洋

	17S104142
	王冠

	17S104146
	李缘熹

	17S104155
	杨帆

	17S104157
	雷文骁

	17S104159
	崔凯鑫

	17S104167
	刘卫振

	17S104175
	魏凡超

	17S104180
	谢忱

	17S118140
	韩硕

	17S118197
	胡长富

	17S118199
	韩潇风

	17S118223
	初晓晨

	17S121079
	李柏良

	17S130211
	黄腾飞

	17S130259
	成国瑞

	17S130262
	李亚南

	18S004011
	刘欢锂

	18S004016
	张禹琛

	18S004038
	宋罘林

	18S004042
	李圣

	18S004043
	孙浩

	18S004046
	赵思洋

	18S004048
	吴桐

	18S004054
	丁敬宇

	18S004073
	马鸿旭

	18S004088
	杨钧杰

	18S104108
	刘凯鑫

	18S104147
	于淼

	18S104148
	余朝海

	18S104160
	王靓玥

	18S104161
	李翔

	18S104166
	张欣然

	18S104173
	杨小艳

	18S104174
	时宏哲